2021年７月 16日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 グループ管理統括本部 常務執行役員 西田 直弘

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

（訂正）「執行役員の人事異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 2021 年 7 月 16 日付「執行役員の人事異動に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがありまし

たので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線で示しております。

記

訂正内容

（訂正前）

氏名 新役職名および管掌 新役職名および管掌

中山 克哉
常務執行役員

グループ経営統括本部長
退任

西田 直弘

常務執行役員

グループ管理統括本部長

※組織変更により、グループ経営統括

本部を吸収いたします。

常務執行役員

グループ管理統括本部長

（訂正後）

氏名 新役職名および管掌 現役職名および管掌

中山 克哉 退任
常務執行役員

グループ経営統括本部長

西田 直弘

常務執行役員

グループ管理統括本部長

※組織変更により、グループ経営統括

本部を吸収いたします。

常務執行役員

グループ管理統括本部長

以上

mailto:ir@prestigein.com